Арбитражному управляющему _________________
Адрес _______________________________
От ФИО _____________________________
Адрес _______________________________
ИНН _______________________________,
СНИЛС __________________________

Требование о внесении изменений в кредитную историю.
Бюро кредитных историй ______________ (Наименование) формируется моя кредитная история.
В ___________ (дата) был заключен кредитный договор (договор займа) между мной и Банком (МФО) ____________. Сведения о заключении договора внесены в кредитную историю (банком, мфо).
Решением Арбитражного суда ___________ от ___________ (дата) я был (а) признана банкротом, введена процедура реализации имущества.
Определением Арбитражного суда ________________ от ________ (дата) процедура реализации имущества завершена. Я освобожден (а) от исполнения обязательств, в том числе и тех, которые не были заявлены в рамках дела моего банкротства.
______________ года я получил (а) кредитную историю. Согласно сведениям из кредитной истории сведений о прохождении мной банкротства не внесены.
В соответствии со ФЗ «О кредитной истории» источником формирования кредитной истории являются финансовый управляющий.
В связи с вышеизложенным требую направить запрос источникам формирования кредитной истории о подтверждении факта прохождения процедуры банкротства, внести сведения о прохождении мной процедуры банкротства и о списании долга в кредитную историю, которая формируется у Вас.
[bookmark: _GoBack]В ином случае я буду вынуждена обратиться с исковым заявлением в суд с требованием обязать Вас внести сведения о банкротстве в БКИ и взыскании с Вас астрента за неисполнения своих обязанностей.
С уважением,

Дата 								подпись.